ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 17.09.2025   № 110
О         внесении        изменений      в     постановление
Администрации Левобережного сельского поселения
от     04.08.2010 г.   № 56 «О      создании    комиссии

по   предупреждению    и   ликвидации чрезвычайных

ситуаций    и   обеспечению   пожарной безопасности
Левобережного сельского поселения»

         В связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 04.08.2010 года № 56 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Левобережного сельского поселения» согласно Приложению  1  к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Левобережного сельского поселения  С.В. Панфилову.

3. Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 28.07.2025 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 04.08.2010 г. № 56 «О создании    комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и   обеспечению пожарной  безопасности Левобережного сельского поселения» отменить.
        4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тутаевского муниципального района.                                                Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.07.2025г.

Глава Тутаевского муниципального округа                                       О.В. Низова

             Приложение 1

                                                                к   постановлению Администрации
                                                                          Левобережного сельского поселения

                                                                                                           от 17.09.2025 года № 110
СОСТАВ

Комиссии  по  предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности Левобережного сельского поселения

Панфилова С.В.                      - заместитель Главы Администрации
                                                    Левобережного сельского  поселения -
           председатель комиссии
Козлова Л. В.
       -   ведущий специалист Администрации
                                                    Левобережного сельского поселения
Фицай Т.И.
                             -  ведущий специалист Администрации

                                                    Левобережного сельского поселения

Левашов Н.Н.
 -  начальник ПЧ -26